

# Egebrogård Jagtvæsen A/S

Egebrovej 5, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 24 21 72 56

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Tage Dahlgren Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egebrogård Jagtvæsen A/S Egebrovej 5 4370 Store Merløse
	CVR-nr.: 24 21 72 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anne Nielsen, Formand Tage Dahlgren Nielsen Kewin Dahlgren Hansen
<b>Direktion</b>	Tage Dahlgren Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Tårnfalke Holding 2 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at udleje ejendommen på Tårnfalkevej samt udleje af jagtdage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413.340 kr. mod -135.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.397 kr. mod -131.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>413.340</b>	<b>-135.711</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.360	-79.341
<b>Driftsresultat</b>	<b>354.980</b>	<b>-215.052</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.059	49.166
Andre finansielle indtægter	1.427	2.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>409.466</b>	<b>-163.645</b>
Skat af årets resultat	-90.069	32.278
<b>Årets resultat</b>	<b>319.397</b>	<b>-131.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	319.397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.367
<b>Disponeret i alt</b>	<b>319.397</b>	<b>-131.367</b>

## Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	518.487	479.928
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>518.487</u>	<u>499.147</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>518.487</u></b>	<b><u>499.147</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.241.734	1.663.155
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.520
Andre tilgodehavender	28.250	32.349
Periodeafgrænsningsposter	0	6.393
Tilgodehavender i alt	<u>2.269.984</u>	<u>1.727.417</u>
Likvide beholdninger	<u>119.707</u>	<u>423.178</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.389.691</u></b>	<b><u>2.150.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.908.178</u></b>	<b><u>2.649.742</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.958.417	1.639.020
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.458.417</b>	<b>2.139.020</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	9.152	11.857
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.152</b>	<b>11.857</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Deposita	300.468	300.303
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.468	300.303
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	198.562
	Selskabsskat	92.774	0
	Anden gæld	32.867	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.141	198.562
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>440.609</b>	<b>498.865</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.908.178</b>	<b>2.649.742</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		
8	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	39.141	38.366
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.219	40.975
	<b>58.360</b>	<b>79.341</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2019	1.320.608	595.972
Tilgang	77.700	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.398.308</b>	<b>595.972</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	840.680	576.753
Årets afskrivninger	39.141	19.219
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>879.821</b>	<b>595.972</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>518.487</b>	<b>0</b>
	 30/6 2020 kr.	 30/6 2019 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	1.639.020	1.770.387
Årets overførte overskud eller underskud	319.397	-131.367
	<b>1.958.417</b>	<b>1.639.020</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Deposita	300.468	300.303
	<b>300.468</b>	<b>300.303</b>

Restgæld efter 5 år udgør T.DKK 300.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tårnfalke Holding 2 ApS, CVR-nr. 40794514 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 8. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Tårnfalke Holding 2 ApS, CVR 40794514.
